,'UN!C/p4
FLS

• 	 •..

10. 5202002

DE

ITAITI NGA
9 vevi.iic4 po!

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO N 0602.01/2019/PE/SRP

As Autoridades Competentes da Prefeitura Municipal de ItaitingalCE, Sra. Fatima Helena Serpa Rangel, Maria lordan Silvino Pessoa,
Amaral Cavalcante De Sousa, Paulo Afonso De Paiva Cavalcanti, Rafael Arcanjo De Souza Neto, Thiago Luiz Silva Barbosa,
Dulcynardo Cavalcante Honorato, Cicero Beserra Viana, Luis Eduardo Alves, Francisco Roberto Da Silva, Cicero Gonçalo Da Costa,
Roberto Marques De Oliveira e David Assunção Serpa no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei

520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento,

?!olve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n 0  0602.0I/2019/PE/SRP, cujo objeto trata da aquisição REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE DO TIPO
EXPEDIENTE, LIMPEZA E INFORMÁTICA DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO
DE ITAITINGACE.

RESULTADO:

Lote 1: LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA.
CNPJ: 30.946.397/0001-70.
Valor Global: 759.972,50.

Produto/Serviço -- Valor Unitário - Quantidade
LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE R$ 759.972,50

_
1,00

Lote 2: LOTE 02- MATERIAL DE INFORMATICA.
Participação Licitante - Ampla participação

presa: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA.
tNPJ: 30.946.397/0001-70.
Valor Global: 359.717,50.

Produto/Serviço 	 1 	Valor Unitário 	 Quantidade
LOTE 02- MATERIAL DE INFORMATICA 	1 	R$ 359.717,50 	 1,00

Lote 3: LOTE 03 - MATERIAL DE LIMPEZA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: JONATHAN DA SILVA PEREIRA ME.
CNPJ: 32.001.611/0001-40.
Valor Global: 741.995,00.

Produto/Serviço 	 Valor Unitário 	 Quanti

L 	LOTE 03 - MATERIAL DE LIMPEZA 	 R$ 741.995,00 	 No 	•

ITAITINGA, 26 DE FErE 	19.

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av, Cel. Virgílio Tá ntôni 	guel - litinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628 851 	77 1361

GOVE R'G) NCPA

.- L.Ei• i -
2L o

ITAITI NGA

FÁTIMA HELENA SERPA RANGEL
Ordenadora de Despesas da

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL

1.0

Iu
MARIA IORDAN SILVINO PESSOA

Ordenadora de Despesas da
Secretaria de SAÚDE

ALCANTE DE SOUSA

O

A 	DE PA A CAVALCANTI
Ordenador de Despesas da 	 Orenador de Despesas da

b

Secretaria de INFRAESTRUTURA 	 Secretaria de MEIO AMBIENTE

, j4.14
1tAIFAEL ARCANJO DE SOUZAETO

Ordenador de Despesas da
Secretaria de AGRICULTURA, PECUAA E

PESCA 	7/

- L
H 	UW

U
SILVA BARBOSA

Ordenador de Despesas do GABINETE DO
PREFEITO

DULCY1ARIXECAVA
\9rdadorpesa&-d

—SetartëLANEJAMENTO E
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

4Ordenador de Despesas da47VES
a de FINANÇAS

DA COSTA
COST

CI
Ordenador Despesas da Secretaria de

CULTURA E TURISMO

5IC1RO BE2ÉRRA VIANA
Ordenador dè~sas da PROCUF

GERAL DO MUICIPIO

/
FRA CIS 1 ROBERTO DA'ITVT
iador 	sPesasda Secretaria 	AÇÃO

OBERTO MARQUE DE OLIVEIRA
Ordenador de Despesas da Secretaria de

JUVENTUDE E ESPORTES

Ordenador
SERPA
de ADMINISTRAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710- Bairro Antônio Migue! - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax' 85 13377.1361